
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VIA PALMIERI ad Indirizzo Musicale 
Via Nicola Palmieri, 24/26 – 20141 MILANO – Tel. 02/884.44286 Fax 02/884.66940 

SCUOLE PRIMARIE “C. BATTISTI”- “C. PERONI” -SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “S. PERTINI” 
-SCUOLA DELL’INFANZIA “A. CASSONI” 

Codice Meccanografico: MIIC8FV006 – Codice Fiscale n. 80123850150 
web:www.icviapalmieri.edu.it e-mail: MIIC8FV006@istruzione.it –MIIC8FV006@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                Milano, 23 ottobre 2023 

 
 

All’ins. Carmela Maria 

 Ai membri del Consiglio di 

Istituto 

Agli Atti 

Al SITO WEB dell’Istituto 

 

Oggetto: Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente Docente. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI Visti i risultati delle Elezioni svoltesi domenica 20 e lunedì 21 novembre 2022 

per il rinnovo del Consiglio d’Istituto (triennio 2022/2025) dai quali risulta che 

per la componente DOCENTE il primo dei non eletti è la Sig.ra MARIA 

CARMELA; 

 

CONSIDERATO che l’ins. Lucia Gavana, docente membro eletto del Consiglio di Istituto in 

carica, ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto dall’a.s. 2023/2024  è 

trasferita ad altro istituto 

 
 

VISTI gli artt.47, commi 3, 4 e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 2015; 

 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione) 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della Docente Sig.ra Carmela Maria quale membro del Consiglio di  Istituto per la 

componente DOCENTE, in sostituzione del membro cessato. 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. PALMIERI - C.F. 80123850150 C.M. MIIC8FV006 - AD9D4BD - ISTITUZIONE SCOLASTICA

Prot. 0004345/U del 23/10/2023 13:34

http://www.icviapalmieri.edu.it/
mailto:MIIC8FV006@istruzione.it
mailto:MIIC8FV006@istruzione.it

